в

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2021 № 193-р

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в населенных пунктах

поселения Михайлово-Ярцевское

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления

города Москвы» и Уставом поселения Михайлово-Ярцевское,

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов в населенных пунктах поселения Михайлово-Ярцевское (Приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Попова С.Л.

4. Распоряжение администрации от 24.04.2020 № 61-Р «Об утверждении реестра

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения

Михайлово-Ярцевское» признать утратившим силу.

 Глава администрации                                           О.Ю. Тимохина

2

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в населенных пунктах поселения Михайлово-Ярцевское

№ Адрес

1 пос. Шишкин Лес, д. 1

2 пос. Шишкин Лес, д. 4

3 пос. Шишкин Лес, д. 7

4 пос. Шишкин Лес, д. 10

5 пос. Шишкин Лес, д. 15

6 пос. Шишкин Лес, д. 17

7 пос. Шишкин Лес, д. 18

8 пос. Шишкин Лес, д. 23

9 пос. Секерино, д. 1

10 пос. Секерино, д. 1А

11 пос. Секерино, д. 2

12 с. Михайловское, д. 10

13 с. Михайловское, д. 17

14 с. Михайловское, ул. Санаторная, д. 58

15 пос. Плесково, д. 2

16 д. Конаково, д. 32

17 д. Конаково, ул. Конаково-2, уч. 17

18 д. Конаково, ул. Полянка, д. 10

19 д.Лужки, д.46

20 д. Сенькино-Секерино, ул. Секерино-3, д. 1

21 д. Сенькино-Секерино, д.131

22 д. Сенькино-Секерино, д.135

23 д. Сенькино-Секерино, ул. Сенькино-2, д. 77

24 д. Дешино, д. 2

25 д. Дешино, д. 44

26 д. Терехово, ул. Садовая, д. 1

27 д. Акулово, ул. Лесная, д. 6с1

28 д. Пудово-Сипягино, д. 1А

29 д. Заболотье, д. 30

30 д. Ярцево, стр. 105с1

31 д. Ярцево, ул. Ярцевские поляны-3, д. 28

32 д. Дровнино, ул. Центральная, д. 50

33 пос. Михайловского Лесничества, д. 3А

34 д. Новомихайловское, д. 31А

35 д. Исаково, ул. Исаково-2, д. 9

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве от 22.12.2021 №193-р